“INFORMATION TRANSPORTATION AND PRESENTATION TECHNIQUES”  INDIVIDUAL COURSE DESCRIPTION 

“BİLGİYE ULAŞIM VE SUNUM TEKNİKLERİ”  DERS TANITIM FORMU  

	Ders Adı
	Bilgiye Ulaşım Ve Sunum Teknikleri

	Dersin kodu
	EBE 329

	Dersin tipi
	Seçmeli

	Dersin düzeyi
	1

	AKTS kredisi
	2

	Teorik (saat/hafta)
	2

	Pratik (saat/hafta)
	

	Laboratuar (saat/hafta)
	-

	Dersin yılı
	3

	Dersin açıldığı yarıyıl
	5

	Eğiticinin(lerin) adı soyadı
	Dersi verecek öğretim üyesi okul yönetimi tarafından dönem başında belirlenecektir.

	Veriliş biçimi

	Yüz yüze, grup çalışması, tartışma

	Dili 
	Türkçe

	Önkoşul ve Birlikte- koşul 
	1

	Önerilen isteğe bağlı program bileşenleri
	Yok 

	Çalışma yerleri
	Derslik

	Dersin amacı
	Bu dersin amacı, öğrencilerin belli bir konuda bilgiye ulaşıp derleyerek, anlatım amacına uygun bir sunum hazırlama ve bunu bir bireye/gruba/topluluğa sunma becerilerinin geliştirmelerini sağlamaktır. 

	Öğrenme çıktıları
	1. Bilgiye nasıl ulaşması gerektiğini bilme, bilgiyi sistematik şekilde düzenleme ve bunları görsel-işitsel eğitim materyalleri ile sunuma hazırlama,
2. Etkili sunum yapabilmek için etkili sunum tekniklerinin kavramlarını, yöntemlerini ve anlayışlarını kavrama ve çeşitli teknikler kullanarak sunum hazırlama, sunma( Hitabet, beden dili, gerekli görsel-işitsel malzemeleri kullanma vb) sunum sırasında oluşabilecek olumsuzluklara çözüm geliştirebilme ve sunum sonucunu değerlendirebilmektir.

	Ders içeriği 
	

	Haftalık detaylı ders içeriği
	HAFTALAR
	BAŞLIKLAR

	
	
	Teorik dersler
	Uygulamalar 

	
	1
	Dersin tanıtımı, Bilgiye Ulaşma ve Sunum Teknikleri Tanımları, Kavramları
	

	
	2
	Sunum Türleri
	

	
	3
	Sunum Hazırlama Aşamaları
- Sunumun Planlanması, Amaç ve Hedefleri

- Sunumun Yapılacağı Birey/Grup/Topluluğun Profili 
	

	
	4
	Sunum Hazırlama Aşamaları

- Sunumun Planlanması, Kullanılacak İşitsel-Görsel Destek Araçları

- İşitsel-Görsel Destek Araçlarının Hazırlığı ve Kullanımı
	

	
	5
	Sunum Hazırlama Aşamaları
- Sunum Alanının Belirlenmesi, Alanın Düzenlenmesi 
	

	
	6
	Sunum Hazırlama Aşamaları

- Sunum Hazırlama
- Bilgi /Verileri Toplama

- Plan Çıkarma

-Bilgileri/Verileri Hazırlama

- Sunum Öncesi Prova
	

	
	7
	Sunum Hazırlama Aşamaları
-Sunumun İletişim Öğeleri; Sözlü-Sözsüz İletişim

- Beden Dilinin Kullanımı


	

	
	8
	VİZE
	

	
	9
	-Sunum Sırasında Kullanılacak Teknikler; Beyin Fırtınası, Tartışma, Demonstrasyon, Rol-Play vb.)
	

	
	10
	Bireysel Öğrenci Sunumları-I
	

	
	11
	Bireysel Öğrenci Sunumları-II
	

	
	12
	Grup Öğrenci Sunumları-I
	

	
	13
	Grup Öğrenci Sunumları-II
	-

	
	14
	Eğitim Sürecinin Değerlendirilmesi 

-Önerilerin  Kayda Alınması
- Yılsonu Değerlendirmesi
	-

	
	15
	FİNAL
	

	Kaynaklar
	Ders Kitabı: 
1. Etkili ve Güzel Konuşma Teknikleri, Murat Baykızı, Kar Yayınları, Ekim 2005
2. Etkili ve Güzel Konuşma Sanatı, Ali Kaya, Eğitim Kitabevi, 2004
3. Etkili ve Güzel Konuşma Sanatı, George Kops, Richard Worth, Gün Yayıncılık
4. Başarılı Sunum Kendi Kendini Geliştirme Programı Daha İyi Düşünüp Daha Verimli Çalışabilmek İçin Kılavuz, John Collins, Doğan Kitapçılık, Mayıs 2000
5. Daha İyi Nasıl... Sunum Yapma, Michael Stevens, Timaş Yayınları, Ekim 1998
6. Sunum Gözler Üzerindeyken Başarmak, Banu Gökçül, Kapital Kitapları, Ekim 2005
7. Sunuş Yapma, Robert B. Nelson Ve Jenifer Wallick Isbn 975-8243-42-X
8. Başarılı Prezantasyonun 101 Yolu, Elizabeth Tierney Isbn 975-316-850-0

	DEĞERLENDİRME

	Yarıyıl içi aktiviteler
	Sayı
	 Semester (yıl) notuna % katkısı

	Laboratuar test raporları
	
	

	Laboratuar uygulama sınavı
	
	

	Ödev 
	2
	50

	Denetleme (yarıyıl içi sınav)
	1
	50

	TOTAL
	
	100

	Yarıyıl içi aktivitelerin katkısı
	40

	Final sınavının katkısı
	60

	
	TOTAL
	100

	İşyükünün çerçeve hesaplaması bağlamında dersin öğrenme, öğretme ve değerlendirme aktiviteleri

	Aktiviteler
	Sayı 
	Süre (saat)
	Total iş yükü (saat)

	Haftalık saat (kuramsal)
	14
	2
	28

	Haftalık saat (uygulama)
	
	
	

	Gözlem ve uygulama raporları
	
	
	

	Rapor, araştırma hazırlama ve sunma
	1
	15
	15

	İnternet ve kütüphane araştırması
	1
	5
	5

	Rapor hazırlama ve ödevleri sunma
	1
	12
	12

	Kısa sınav
Kısa sınava hazırlanma
	
	
	

	Denetleme
a)  Ara sınav
b) Sınav için çalışma
	
	
	

	Final sınavı
a) Sınav
b) Bireysel çalışma için testler
	
	
	

	                       Total iş yükü (saat) = 60

	DERSİN AKTS KREDİSİ = Total İş Yükü (saat)/(30 saat/AKTS)= 60/30=2



Öğrenme Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı
	Öğrenme Çıktıları
	
	
	
	
	

	
	PÇ 1
	PÇ 2
	PÇ 3
	PÇ 4
	PÇ 5
	PÇ 6
	PÇ 7
	PÇ 8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13

	ÖÇ 1
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	1

	ÖÇ 2
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	5
	2
	1


Katkı Düzeyi: 1 Çok Düşük
2 Düşük
3 Orta
4 Yüksek    
5 Çok yüksek
